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Rapport des commissaires en chef 
 

Nom de l’hippodrome Woodbine  

Date  28 juin 2025 Heure de départ 13 h 05 

Conditions                         Majoritairement ensoleillé 
météorologiques               (Temp. : 25 oC)  
                                           Nord-Ouest 14 km/h 

  

État de la piste  
 

Toutes conditions météorologiques 
E.P. Taylor Bonne 
Piste intérieure  
(Courses 1 à 4 Bonne) 
(Course 6 Ferme) 

Nombre de courses 
10 

  

Chevaux retirés        
Vétérinaire :  0 

  
Commissaires :  

 
4 

   

 

Commissaire en chef Commissaire associé Commissaire associé 

Al. T. Stiff Gunnar E. Lindberg Scott W. Ksionzyk 

 
Rapport sur les courses de la journée : (Avant-dernier droit - accidents, amendes, suspensions, objections, 

disqualifications, remboursements, incidents pertinents, détails globaux, etc., Examens de film, courses, réclamations) 

 

Avant-dernier droit :  

Les vétérinaires de l’Association en poste aujourd’hui sont les Drs Oscar 

Calvete D.V.M. et Brett Anderson D.V.M. 

 

 

Courses : 

Course   1 – “Jinx Me”, (Keveh Nicholls), arrivé en 3e position, est parti lentement. 

 

Course   2 – Rien à signaler. 
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Course   3 – Le #5, “Wunhappy Wabbit”, (Skye Chernetz), arrivé en 7e position, 

est parti de manière irrégulièrement. 

  

Course  4 – Les commissaires ont observé les cavaliers du #3, “Adorable 

Anderson”, (Jodeien Anderson), arrivé en 3e position, et du #6, “Florida Vacation”, 

(Eswan Flores), arrivé en 2e position, se lever avant la ligne d’arrivée.  

M. Anderson s’est vu imposer une sanction pécuniaire de $ 200 pour avoir enfreint 

la règle 9.01 de la CAJO (ne pas avoir persévéré avec sa monture).  

Décision #3230608  

M. Flores s’est vu imposer une sanction pécuniaire de $ 200 pour avoir enfreint la 

règle 9.01 de la CAJO (ne pas avoir persévéré avec sa monture).  

Décision #3230616 

 

Course  5 – Le #3, “Scorching”, (Dylan Davis), arrivé en 2e position, a trébuché 

lors du départ. 

 

Course   6 – Rien à signaler. 

 

Course   7 – Enquête 

Avis de faute déposé par le jockey du #3, “No Time”, (Sahin Civaci), arrivé en 4e 

position, contre le #5, “Serendipity”, (Rafael Hernandez), arrivé en 1re position, 

allant dans le premier virage.  

Le #3 accélère en entrant dans le virage et se rapproche du #5, mais à aucun 

moment le #5 ne gêne le #3.  

L’avis de faute a été rejeté. 

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/K4voVp1w2Ms  

 

Course   8 – Le #5, “Patches O’Houlihan”, (Sofia Vives), arrivé en 1re position, a 

été dispensé du contrôle antidopage, car le hongre avait besoin d’aide pour quitter 

la piste.  

 

Course   9 – Rien à signaler. 

 

Course 10 – Rien à signaler. 

 

 

 

 

https://youtu.be/K4voVp1w2Ms
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Réclamations :  

Course 2  

Le #8, “Tandhoneywithane”, pour $ 40,000, propriétaire Carlo D’Amato, entraîneur 

Mike Mattine.  

Il est en observation et a été déclaré apte par le vétérinaire de l’Association après 

la période d’observation. 

 

Course 6  

Le #2, “Miss Vyvyanne” (3), pour $ 32,000, propriétaire Ralph Murray, entraîneuse 

Gail Cox.  

Il est en observation et a été déclaré apte par le vétérinaire de l’Association après 

la période d’observation. 

 

Paris : $ 6,701,661 


